РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                    СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕБЯЖЕНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
            ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
        «18»октября 2017 года                                                                  № 133
О поручении главе администрации
разработать положение о развитии
сотрудничества между МО Лебяженское
городское поселение и городом
Дэнфэнь городского округа Чжэнчжоу
провинции Хэнань (КНР)"
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом МО Лебяженское городское поселение

РЕШИЛ:

1. Поручить главе администрации МО Лебяженское городское поселение разработать положение о развитии сотрудничества между МО Лебяженское городское поселение и городом Дэнфэнь городского округа Чжэнчжоу провинции Хэнань (КНР) и согласовать данное положение с компетентными органами.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Лебяженское городское поселение www.lebiaje.ru.
	И.о. Главы МО

Лебяженское городское поселение
	О.М. Канаев